
 

Viale Pola 12, 00198 Roma 
T +39 06 85 22 51 
 
www.luiss.it 

 

D.R. 7.7.2025 n. 191  Recante nomina Commissione di valutazione comparativa per il 
conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo presso il 
Dipartimento di Business and Management della Luiss Libera 
Università Internazionale degli Studi Sociali Guido Carli  PNRR-
M4C2 Inv.1.2-“Finanziamento di progetti presentati da giovani 
ricercatori”- Avviso pubblico per la presentazione di proposte 
progettuali – D. M. n. 247 del 19/08/2022, progetto THE EROSION 
OF TRUST AND SCIENCE DENIAL - TRUSTSCIENC Codice 
Progetto ID: MSCA_0000059, CUP: I83C22002410006  

 
 

IL RETTORE 
 
Vista  la Legge 9 maggio 1989, n.168, concernente l’istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica;  
visti  il D.lgs. 81/2015 e l’Accordo collettivo nazionale di riferimento per i Collaboratori delle Università non 

statali stipulato in data 10 dicembre 2015; 
vista  la deliberazione n. 103/2025 del Comitato Esecutivo assunta in data 31/03/2025 con cui è stata approvata 

l’attivazione della procedura di valutazione comparativa , per titoli ed eventuale colloquio, per il 
conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo presso il Dipartimento di Business and Management 
della Luiss Libera Università Internazionale degli Studi Sociali Guido Carli nell’ambito del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza – PNRR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla 
Ricerca all'Impresa” - Investimento 1.2 “Finanziamento di progetti presentati da giovani ricercatori”- 
Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali – D. M. n. 247 del 19/08/2022, progetto THE 
EROSION OF TRUST AND SCIENCE DENIAL - TRUSTSCIENC Codice Progetto ID: MSCA_0000059, 
CUP:I83C22002410006 ed autorizzata l’emanazione del relativo Avviso di selezione;  

visto  l’articolo art. 7 (Commissione di valutazione) del soprarichiamato Avviso Pubblico del 12 maggio 2025; 
sentito  il responsabile scientifico del progetto, dott.ssa Elena Bruni – ricercatore a t.d. (art. 24 c.3-a L. 240/2010), 

ECON-08/A – Organizzazione aziendale, e responsabile scientifico di progetto; 
 

D E C R E T A 
 

la Commissione per la valutazione comparativa, per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi di 
lavoro autonomo presso il Dipartimento di Business and Management della Luiss Libera Università Internazionale degli 
Studi Sociali Guido Carli nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – PNRR - Missione 4 “Istruzione e 
Ricerca” - Componente 2 “Dalla Ricerca all'Impresa” - Investimento 1.2 “Finanziamento di progetti presentati da giovani 
ricercatori”- Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali – D. M. n. 247 del 19/08/2022, progetto THE 
EROSION OF TRUST AND SCIENCE DENIAL - TRUSTSCIENC Codice Progetto ID: MSCA_0000059 CUP: 
I83C22002410006, è così composta:  

- dott.ssa Elena Bruni – ricercatore a t.d. (art. 24 c.3-a L. 240/2010), s.s.d. ECON-08/A e responsabile scientifico del 
progetto de quo, Luiss Guido Carli; 

- prof. Luca Giustiniano, ordinario, s.s.d. ECON-08/A, Luiss Guido Carli; 
- dott.ssa Sara Lombardi – ricercatore a t.d. (art. 24 c.3-b L. 240/2010), s.s.d. ECON-08/A, Università degli Studi di 

Firenze. 
Membro supplente: prof. Fabian Kurt Falk Homberg, ordinario. s.s.d. ECON-08/A, Luiss Guido Carli.  
 
Prof. Paolo Boccardelli 


		2025-07-07T08:37:11+0000
	BOCCARDELLI PAOLO




